
7143-22 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.11.2022 

 
 
 

№ 25/25 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 22.08.2019 № 1405 «О конкурсах представительных 
органов муниципальных образований Пермского края» 
(вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию члена комитета по государственной  

политике и местному самоуправлению Лядовой Надежды Алексеевны,  

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 22.08.2019 № 1405 «О конкурсах представительных органов 

муниципальных образований Пермского края» с учетом поправок следующего 

содержания: 

1) в абзаце первом пункта 1 после слов «изложить в» дополнить словом 

«следующей»; 

2) в абзаце первом пункта 2 после слов «к постановлению» дополнить 

словами «внести следующие изменения»; 

3) в абзаце первом подпункта 2 пункта 2 после слов «изложить в» 

дополнить словом «следующей».  

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


